ATA DA ENTREGA DE DOCUMENTOS E ESCOLHA DAS VAGAS
DOS ARTESÃOS CREDENCIADOS PARA AS FEIRAS FIXAS DA

CIDADE
LOTE II

Ao 01 (primeiro) dia do mês de setembro de 2022 (dois mil e vinte e dois),
às 10h00, no Palácio das Artes, Seção de Permissões e Concessões na
Avenida Presidente Costa e Silva, 1600 – Bairro Boqueirão – Praia Grande,
reuniram-se: Ana Paula Carramão, Chefe da Seção de Permissões e
Concessões; Jennifer Moreira Pontes, Agente Administrativo, Nádia
Doncev, artesã; Maria Helena de Gouveia da Silva, artesã; Sandra C Godoy,
artesão; Eu Ana Paula Carramão, Chefe de Seção iniciei a reunião, fazendo a
conferencia da documentação trazida pelos candidatos aprovados através
Chamamento Público 004/2021. As artesãs Nádia, Sandra e Maria Helena,
apresentaram Comprovante de residência, RG, CPF, SUTACO e duas fotos
3x4, estando essa documentação de acordo com a LC 790/2018.  Foram
orientadas a apresentar o laudo do carrinho em até 60 dias após essa data em
conformidade com a legislação vigente. Ficou decidido que as três artesãs
ocuparão as vagas disponíveis na Feira da Ocian. Após as escolhas dos
lugares foi orientado os direitos e deveres de cada permissionário conforme
LC 790/2018. Por ser verdadeira, eu Ana Paula Carramão, dato e assino.

Ana Paula Carramão
Chefe da Seção de Permissões e Concessões